
Choszczno - Ferie 2014 - Wszystko co dobre, szybko się kończy
04.03.2014.





CHOSZCZNO. W drugim tygodniu ferii zajęcia organizowane przez Centrum Rekreacyjno-Sportowe i
Choszczeński Dom Kultury zgromadziły rzesze dzieci. My zajrzeliśmy do pracowni plastycznej
prowadzonej przez JANUSZA BIEGAŃSKIEGO. Byliśmy też na turnieju badmintona i obserwowaliśmy
zmagania szachistów. 










W pracowni plastycznej Choszczeńskiego Domu Kultury jak zwykle tłoczno. Plastyk JANUSZ BIEGAŃSKI
tym razem wymyślił temat &bdquo;Zima w lesie&rdquo;. Wśród adeptów malarstwa jest też rodzeństwo
JAN i MAŁGORZATA HŁADONIUKOWIE.

Instruktor chwali Janka podkreślając,  że jego podopieczny jest 

uczestnikiem XVII  Międzynarodowego Konkursu Twórczości Plastycznej 

Dzieci i Młodzieży &bdquo;Zawsze Zielono, Zawsze Niebiesko&rdquo; - Toruń 2013. 

Chwali też inne dzieci. &ndash; Każdy z nich ma nie tylko potencjał do 

malowania, ale także własną technikę. Świata nie musimy odzwierciedlać 

tak jak wszyscy widzą, najważniejsza jest własna perspektywa &ndash; tłumaczył

dzieciom.


Centrum Rekreacyjno-Sportowe w ferie zorganizowało m.in. dwa badmintonowe turnieje, w których
wystartowało ponad 50 zawodników. WIESŁAW DREWICZ, który je poprowadził twierdzi, że poziom
niektórych gier był bardzo wysoki. Tu wymienił nazwiska MATEUSZA PIERZYŃSKIEGO i KAROLINY
PLUTY,

którzy w swoim dorobku mają już trochę osiągnięć. &ndash; Pierwsze medale 

zacząłem zdobywać dopiero wtedy gdy zacząłem poważnie trenować. 

Wcześniej to była tylko zabawa &ndash; Mateusz zdradził nam, że tę dyscyplinę 

sportu uprawia już od ponad 10 lat. Jego zdaniem badminton wymaga nie 

tylko ogólnej sprawności, kondycji i refleksu, ale przede wszystkim 

szybkiego myślenia. Karolina już tak na serio nie traktuje gry w 

kometkę, ale otwarcie przyznaje, że jest to ich rodzina dyscyplina, bo 

uprawia ją też brat FILIP i tata MAREK. A oto zwycięzcy w poszczególnych kategoriach: Przedszkolaki:
SZYMON DREWICZ (Przedszkole nr 2 w Choszcznie); klasa I-III ZUZANNA MICIUL - OSKAR BURZYŃSKI
(SP nr 1 w Choszcznie); klasa IV-VI BARBARA DRABCZYK (SP nr 1 w Choszcznie) &ndash; FILIP PLUTA
(SP w Sławęcinie); gimnazjum KAROLINA PLUTA &ndash; GUSTAW RUTKOWSKI (PG Choszczno), szkoły
ponadgimnazjalne JUSTYNA KOSAKOWSKA (ZS nr 1 w Choszcznie) &ndash; MATEUSZ PIERZYŃSKI (ZS
nr 2 w Choszcznie).








O szachowy akcent tegorocznych ferii postarali się też działacze UKSz 

Skoczek, którzy w ChDK zorganizowali turniej szachowy. Wzięło w nim 

udział 25 zawodników z Choszczna, Recza i Bierzwnika. Zawody, które 

rozegrano na dystansie siedmiu rund wygrał BARTOSZ KOWALIK (6,0 pkt &ndash; UKSz Skoczek), który
wyprzedził JAKUBA KAMIŃSKIEGO (5,5) Bierzwnik) i MICHAŁA ŻUKOWSKIEGO (5,5 &ndash; SP nr 3 w
Choszcznie). W kategorii dziewcząt wygrała JAGODA ŻUKOWSKA (5,0 &ndash; SP nr 3 w Choszcznie),
druga była JAGODA HERTEL (4,5 - Recz), a trzecia EMILA FURS (3,0 &ndash; SP nr 1 w Choszcznie). 
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